
Protokół nr 10/24

z posiedzenia X sesji Miejskiej Rady Seniorów w Kowarach, która odbyła się 
12 kwietnia 2024 r. o godzinie 10:00 w Urzędzie Miejskim w Kowarach.

Obrady rozpoczęto 12 kwietnia 2024 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:15 tego samego 
dnia. W posiedzeniu wzięło udział 7 przedstawicieli Rady, co wobec ustawowego składu Rady, 
wynoszącego 7 osób, stanowiło kworum. Lista obecności przedstawicieli Rady – załącznik nr 1, 
lista obecności pozostałych osób – załącznik nr 2.

W sesji uczestniczyli członkowie Rady Seniorów:
1. Zofia Wateha
2. Barbara Schademam
3. Czesława Kordasiewicz
4. Zofia Wateha
5. Edward Matczuk
6. Mariola Demczur
7. Regina Nadziejko

Nieobecni członkowie Rady Seniorów:
brak

Obecni spoza grona Rady Seniorów:
1. Elżbieta Zakrzewska
2. Andrzej Weinke 

Porządek obrad:
1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3.  Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie   uczestnictwa  Miejskiej  Rady  Seniorów  w 
opracowaniu  koncepcji  Programu  Wsparcia  Rad  Seniorów  na  Dolnym  Śląsku  oraz  realizacji 
zaplanowanych działań Programu.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie sesji.

Ad. 1 Posiedzenie otworzyła i przywitała zebranych Przewodnicząca Pani Czesława Kordasiewicz.
Pani  Przewodnicząca  w imieniu  Miejskiej  Rady  Seniorów złożyła  gratulacje  Pani  Burmistrz  z 
okazji wyboru na Urząd Burmistrza Miasta Kowary. 

Ad. 2 Przeczytała porządek obrad, który został zatwierdzony jednogłośnie (7 za). 
 
Ad. 3  Pani Przewodnicząca poinformowała zebranych, że Sejmik Województwa Dolnośląskiego 
uchwała nr LXVIII/1452/24 z dnia 21 marca 2024 r. udzielił Gminie Miejskiej Kowary dotacji na 
realizację zadania pt.”Kowarscy Seniorzy zwiedzają mineralogiczną stolicę Polski” oraz uchwałą 
nr 8476/VI/24 z dnia 3 kwietnia 2024 Zarząd Województwa Dolnośląskiego ustalił termin II naboru 
wniosków w ramach Wsparcia Rad Seniorów na Dolnym Śląsku.
Pani Przewodnicząca zapytała Panią Burmistrz czy wyrazi zgodę na uczestnictwo Miejskiej Rady 
Seniorów  w  tym  programie.  Pani  Burmistrz  poprosiła  o  propozycje,  ostateczna  propozycja  to 
nawiązanie współpracy z Radą Seniorów miasta partnerskiego w Kamieniu Pomorskim.
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W dyskusji udział wzięli:
1. Elżbieta Zakrzewska
2. Krystyna Ratajska
3. Mariola Demczur
4. Barbara Schademam

Przewodnicząca odczytała projekt uchwały w sprawie uczestnictwa Miejskiej Rady Seniorów w 
opracowaniu  koncepcji  Programu  Wsparcia  Rad  Seniorów  na  Dolnym  Śląsku  oraz  realizacji 
zaplanowanych działań Programu i poddała go pod głosowanie. Projekt uchwały został przyjęty 
jednoglośnie 7 za. 

Ad. 4  Sprawy różne
Pani  Przewodnicząca  poprosiła  o  omówienie  możliwości  wydatkowania  środków z  budżetu  na 
działalność  Rady  Seniorów  Pana  Andrzeja  Weinke.  Pan  Andrzej  przedstawił  kosztorysy 
potencjalnych wydatków na gadżety promujące Miejska Radę Seniorów, ale poprosił aby wrócić do 
tematu  w  październiku  lub  listopadzie,  gdy  będzie  wiadomo  ile  pozostanie  środków  do 
rozdysponowania. Członkowie Rady Seniorów wyrazili zgodę.

Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia Rady Seniorów.

Przewodnicząca podziękowała wszystkim zebranym za przybycie i zakończyła X sesję Miejskiej
Rady Seniorów w Kowarach.

Na tym posiedzenie Rady Seniorów zakończono.

Protokołowała:                                              Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów 
Anna Jabłońska-Zub Czesława Kordasiewicz
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